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Ola chaise avec structure en acier laqué en coque en bois. Chaise
empilable jusqu'a huit pieces.

Finitions et matériaux

Structure

Acier blanc

Revétement

Plagué Finition Rouvre

Naturel

Dimensions

Dimension
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Gallery

cm
82
49
54
45

Acier noir

Acier corde

Plaqué Teinte Noir

inch
32.2
19.3
21.2
17.7

Données volumétriques

Poids 14

Volume 0.29 mc
Colis 1

Empilabilité 8 pieces

+39 0434 690122 - www.midj.com

h
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Téléchargements

Catalogue Ola (pdf) - http://www.midj.com/images/uploads/resources/Midj_2016_catalogo_Ola.pdf
3D Ola S (zip) - http://iwww.midj.com/images/uploads/resources/ola-s-ts-3d.zip


http://www.midj.com/images/uploads/resources/Midj_2016_catalogo_Ola.pdf
http://www.midj.com/images/uploads/resources/Midj_2016_catalogo_Ola.pdf
http://www.midj.com/images/uploads/resources/Midj_2016_catalogo_Ola.pdf
http://www.midj.com/images/uploads/resources/ola-s-ts-3d.zip
http://www.midj.com/images/uploads/resources/ola-s-ts-3d.zip
http://www.midj.com/images/uploads/resources/ola-s-ts-3d.zip

